
"Kirstityn kaljakaverit?" Mirza Abreu Nykänen 

Messikysymykset on kirjoitettu isommalla fontilla.  

ESITTELY  

Kuka on Jeesus? Mikä hän on sinulle? 

Jopa ne, jotka kieltävät hänen jumalallisuutensa, eivät voi kieltää sitä suurta vallankumousta, jonka 
Hän teki ihmiskunnan historiassa. Hän ei vain muuttanut yhteistä historiaa, mutta jopa tänään hän 
muuttaa sen  ihmisen henkilökohtaisen historian, joka hyväksyy hänet pelastajanaan. 

Kuka on Jeesus? Mikä hän on sinulle? 

Raamatussa kohdassa Luuk. 5: 27-32, on mies nimeltä Leevi. Leevi oli mies, joka työskenteli 
veronkerääjänä Rooman hallinnossa. Hän ei ollut maanmiehiensä rakastama mies, koska 
kenestäkään veronkerääjästä, publikaanista, ei pidetty. Heidät tunnettiin epärehellisinä miehinä ja 
pettäjinä. Eräänä päivänä Jeesus tapaa Leevin ja muuttaa hänen asiansa. Kaikki katsoivat Leeviä ja  
näkivät vain opportunistisen miehen, petturin, joka oli Rooman palveluksessa. Mutta Jeesus näki 
myös Leevin sisimmän, ei vain ulkokuorta. Hän näki jotain, mitä kukaan muu ei voinut nähdä. Hän 
näki miehen, joka kykeni muuttamaan kaiken, kun kuuli Kristuksen äänen. Leevi oli niin 
tyytyväinen tähän kutsuun, että hän halusi esitellä Jeesuksen kaikille, jotka tunsi. Joten Leevin 
elämä oli yhtä juhlaa. Ja tämä tuotti monia ilkeitä kommentteja: 30. Fariseukset ja heidän 
kirjanoppineensa närkästyivät Jeesuksen opetuslapsiin ja sanoivat: "Miksi te syötte ja juotte 
publikaanien ja syntisten kanssa?" 31. Jeesus vastasi heille: "Eivät terveet tarvitse parantajaa vaan 
sairaat. 32. En minä ole tullut kutsumaan parannukseen vanhurskaita vaan syntisiä."  (Luuk. 5; 
30-32, RKK). 

Miksi Leevistä ei pidetty? 
Miksi Jeesus rakasti Leeviä? 
Miten Leevin elämä muuttui Jeesuksen kohdattua hänet?
Mitä sellaista Jeesus näkee sinussa, mitä muut eivät näe?  

Monet meistä täällä ovat olleet kuin Leevi, jotka olimme kadonneet turmeltuneeseen maailmaan, 
kunnes Jeesus katsoi meitä ja kutsui meidät uuteen elämään hänen kanssaan. ”3. Kaukaa ilmestyi 
minulle Herra ja sanoi: Ikuisella rakkaudella minä olen sinua rakastanut, sen tähden olen vetänyt 
sinua puoleeni armosta.” (Jeremia 31: 3, RKK). 

Milloin sinä kohtasit Jumalan rakkauden? 
Miten se tapahtui? 
Oliko sillä vaikutuksia sinun elämääsi? 

Meidät vedettiin Jeesuksen luo tuon iankaikkisen rakkauden takia. Kun fariseukset ja kirjanoppineet 
keskittyivät vain Jeesuksen panettelemiseen, veronkerääjät ja syntiset olivat innokkaita kuulemaan 



Jeesuksen sanoman. Ja kaikki veronkerääjät ja syntiset tulivat hänen luokseen kuulemaan häntä. ” 
Mutta fariseukset ja kirjanoppineet nurisivat sanoen: "Tämä ottaa vastaan syntisiä ja syö heidän 
kanssaan." ”(Luuk. 15: 1-2, RKK). 

Mitä sinä ajattelet tuosta em. Raamatun kohdasta?

Tämä ei tehnyt Jeesuksesta syntistä, koska hän ei koskaan ollut ollut turmeltunut. Tuolloin Hän ei 
vain tarjonnut pelastusta niille miehille, vaan opettaa tänään sinulle ja minulle, kuinka se tehdään. 
Kirstitty ei saa jäädä neljän seinän sisälle. 

Brasiliassa kirkko evankelioi eri tavoin ja eri paikoissa. Evankelioimme aukioilla, linja-
autoasemilla, junissa, evankelioimme kouluissa, pienissä ryhmissä, sosiaalisissa verkostoissa, 
kotikäynneissä, laivoissa, evankelioimme vankiloissa, faveloissa, sairaaloissa. Olen evankelioinut 
kuorma-auton päällä. 

Mitä eroa näet Brasilian ja Suomen kirkoissa? 
Oletko sinä evankelioinut joskus? Miten se tapahtui? 

”22. Heikoille olen ollut heikko voittaakseni heikkoja. Kaikille olen ollut kaikkea pelastaakseni 
edes muutamia. 23. Tämän kaiken teen evankeliumin vuoksi, että tulisin siitä itsekin osalliseksi”(1. 
Kor. 9: 22-23, RKK). 

Mitä Paavali tarkoittaa sillä, että on ollut kaikille kaikkea?
Miksi hän toimi niin? 

Haluan näyttää kuvan paikasta, jossa kävin Kap Verdessä, Afrikassa. Tämä kuva on baarista Kap 
Verden köyhässä ja vaarallisessa yhteisössä. Mutta Jeesus katsoo näitäkin paikkoja eri tavalla kuin 
kukaan muu. Jeesus katsoi näitä miehiä ja naisia kuin ei kukaan muu. Hän katsoi tuoden rakkauden 
ja toivon. Viikoittain pieni joukko kristittyjä menee sinne täynnä voimaa ja rakkautta puhuen siitä, 
kuinka erityisiä nämä ihmiset ovat Jumalalle. Minä näin, että ihmisiä pelastui, kun he kuulivat 
Jeesuksen äänen. Mutta haastavin evankelioinnin muoto ei ole evankeliointi vaarallisissa paikoissa, 
vaan evankeliointi, jota kutsumme henkilökohtaiseksi evankelioimiseksi. Se vaatii omistautumista, 
aikaa, lähimmäisen ja itsensä tuntemista. Ja hyvin, hyvin paljon rakkautta. Usein yhden hengen 
pelastuminen voi vaatia vuosien rukouksen ja uskon. Tänään haluan jakaa joitain matkallani 
opittuja asioita ja toivon, että se auttaa kirkkoa menemään eteenpäin. 
 
Miksi henkilökohtainen evankeliointi on haastavin evankelioinnin muoto?  
Miksi se on haastavin? 

1. JUMALAN ÄÄNEN KUULEMINEN: 

Jumala on aina halunnut puhua ihmiselle. Voimme nähdä tämän 1. Mooseksen kirjassa, missä 
miehellä ja naisella oli erityinen hetki luojansa kanssa, mutta tottelemattomuuden ja synnin vuoksi 
tämä yhteydenpito heikentyi. 
"8. He kuulivat Herran Jumalan äänen hänen käyskennellessään puutarhassa illan viiletessä.  
Silloin mies ja hänen vaimonsa menivät Herraa Jumalaa piiloon puutarhan puiden sekaan. 
" (1.Moos. 3:8, RKK)



Miten Jumala ja ihminen kommunikoivat keskenään paratiisissa?  

Mutta jopa sen jälkeen, kun ihminen karkotettiin paratiisista, Jumala puhuu edelleen ihmisille 
patriarkkojen Noa, Abraham ja Iisak kautta, kuten näemme Vanhassa testamentissa. Hän puhui 
edelleen profeettojen, kuten Samuel, Elia ja Elisa, kautta ja käytti siihen unelmia, visioita, enkeleitä 
ja monia muita muotoja. Uudessa testamentissa hän käytti myös miehiä, kuten Johannes Kastaja - 
”7. Hän julisti: "Minun jälkeeni tulee minua väkevämpi, jonka kengännauhaakaan minä en kelpaa 
maahan kumartuneena avaamaan. 8. Minä olen kastanut teidät vedellä, mutta hän kastaa teidät 
Pyhässä Hengessä."”(Mark. 1:7-8, RKK)

Tällä hetkellä Jumala puhuu meille myös eri tavoin. Mutta kuitenkin tärkein on Raamattu, joka on 
Pyhän Hengen innoittamana kirjoitettua Jumalan sanaa. Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on 
Jumalan Sana, inkarnoituu hänen elävä rakkautensa kadonneiden ihmisten pelastamiseksi. Ja hän 
puhuu myös Pyhän Hengen avulla ... Joten meillä ei ole epäilystäkään siitä, etteikö Jumala puhuisi 
meille, mutta tärkein kysymys, jota haluan korostaa tällä hetkellä, on: 

Missä voimme kuulla Jumalan äänen? 
Kuuletko sinä elämässäsi Jumalan ääntä? 
Miten hän puhuu sinulle? 
Kaipaatko kuulla enemmän hänen ääntään?  
Olemmeko tietoisia siitä, mitä Hän sanoo?

Apostolien teoissa on tarina opetuslapsista ja evankelista Filippoksesta, joka tapasi tärkeän miehen 
Etiopiasta:” 29. Henki sanoi Filippokselle: "Mene lähemmäs ja pysyttele noiden vaunujen vierellä." 
30. Filippos juoksi vaunujen luo, kuuli miehen lukevan profeetta Jesajaa ja kysyi: "Ymmärrätkö 
myös, mitä luet?" 31. Tämä vastasi: "Kuinka minä voisin ymmärtää, jos kukaan ei minua opasta?" 
Hän pyysi Filipposta nousemaan ja istumaan viereensä.” 
Eunukki oppi tuntemaan Jeesuksen Kristuksena, koska Filippos oli tarkkaavainen Pyhän Hengen 
äänelle. 

Mitä tarvittiin, että etiopialainen hoviherra tuli uskoon?  

(Anan tarina) 
Olen tehnyt monien vuosien ajan matkatyötä. Eräänä päivänä minulla oli suunniteltu matka 
maanantaiaamuna aikaisin. Minulla oli jo matkalaukku valmiina, bussilippu ostettuna,  ja olin 
valmis lähtemään. Mutta Pyhä Henki puhui sydämelleni: 
___Et saa mennä! 
___Mutta Herra, kaikki on valmis ... 
___Älä mene ! 

Joten luovuin tuosta matkasta. Vietin päivän kotona ymmärtämättä miksi .... 
Myöhään iltapäivällä menin leipomolle ja tapasin naapurini Anan, Analla oli ollut erittäin vaikea 
lapsuus, jota leimasi väkivalta ja perheen hylkääminen. Hän oli nainen, jolla oli kaksi lasta (tyttö ja 
poika) eikä hänellä ollut lainkaan tukea lasten isiltä. Hylkäyksen ja kärsimänsä väkivallan vuoksi 
hän joutui huumeiden maailmaan. Ja erityisesti alkoholin. Hän nukkui Fortalezan kaduilla. Tuolla 



viikolla Ana ja hänen perheensä kokivat suuren tragedian. Hänen 10-vuotias poikansa hukkui. 
Meille ei koskaan selvinnyt, oliko kyse onnettomuudesta vai murhasta. Aina kun tapasin Anan, 
tervehdin häntä sydämellisesti ja puhuimme. Sinä iltapäivänä puhuimme myös: 
___ Sisar, tiesitkö mitä pojalleni tapahtui?Tunnen olevani epätoivoinen. 
Sitten hän näytti minulle kätensä. Hän oli yrittänyt kuolla. Hän viilteli ranteensa pian kuultuaan 
uutisia poikansa kuolemasta. Hän vietti muutaman päivän sairaalassa. Sitten Pyhä Henki puhui 
sydämelleni: 
___ Muistatko sen lauseen, jonka olen puhunut sinulle useita päiviä. Se ei ollut sinulle, vaan hänelle 
... 
Noin kahden kuukauden ajan olen kuullut lauseen Jumalalta ... se kuulosti kappaleelta, joka ei 
tullut omasta päästäni ... sitten hengitin syvään ja sanoin hänelle, että en ollut matkustanut sinä 
aamuna, koska Jumala oli jotain sanottavaa hänelle: 
___Ana, jos menetän yhden lapsistani, jota rakastan niin paljon, olen varmasti hyvin surullinen. 
Mutta minulla on Pyhä Henki lohduttamassa minua. Mikäli menetän kuitenkin Jumalan läsnäolon 
elämässäni, mikä tai kuka voi lohduttaa minua tässä maailmassa? 
Sitten hän katsoi minua ja sanoi: 
___Aivan varmasti Jumala lähetti sinut puhumaan kanssani, koska aioin heittäytyä liikkuvan auton 
alle. 
Joten kutsuin häntä rukoilemaan. Menimme puun alle hieman yksityisempään paikkaan ja rukoilin 
hänen elämänsä puolesta. Tänään Ana on elossa Kristuksen kunniaksi ja palvelee Jumalaa kotinsa 
lähellä olevassa kirkossa. Hänen tyttärensä on naimisissa ja Analla on jo tyttärentytär. Ja hänen 
elämänsä todistus auttaa monia muita. Anan elämä on ihme ja opettaa meille, että meidän pitää aina 
kuulla Jumalan ääni. 

Mitä Anan tarina puhuu sinulle? Mikä siinä koskettaa sinua eniten?  
Oletko joskus kokenut jotakin vastaavaa?  

2. TOTTELEVAISUUS JA ROHKEUS: 

Jeesus Kristus pysyi kuolemansa ja ylösnousemuksensa jälkeen maan päällä opastaen ja ohjaten 
opetuslapsiaan 40 päivän ajan, kuten Apostolien teoista ilmenee: ”3. Heille hän myös kärsimisensä 
jälkeen monin kiistattomin todistein osoitti elävänsä, näyttäytyen heille neljänkymmenen päivän 
aikana ja puhuen Jumalan valtakunnasta. (Apostolien teot 1:3, RKK). 

Mitä Jeesus teki ylösnousemisensa ja taivaaseen astumisensa välissä maan 
päällä? 

Emme voi tietää kaikkea, mitä Hän sanoi silloin, mutta tiedämme kirkkomme päätehtävän: ”18. 
Jeesus tuli heidän luokseen ja sanoi heille: "Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan 
päällä. 19. Menkää siis ja tehkää kaikista kansoista minun opetuslapsiani. Kastakaa heidät Isän ja 
Pojan ja Pyhän Hengen nimeen  
20. ja opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen 
teidän kanssanne joka päivä maailmanajan loppuun saakka."” (Matt. 28: 18-20, RKK)

Mikä on seurakunnan päätehtävä? 
Näkyykö se meidän elämässämme?  



Tyhjät kädet / koulukaverit 
Aloin käydä kirkossa lapsena. Kun olin 16- tai 17-vuotias, tulin uskoon. Olin lukenut koko 
Raamatun, mutta jotain alkoi häiritä minua: se tosiasia, että minulla ei vieläkään ole hedelmiä 
näyttää Jeesukselle. Ajattelin: Tiedän, että Jeesus tulee takaisin hakemaan seurakuntansa, mutta 
mitä minun täytyy näyttää hänelle? Missä ovat pelastukseni hedelmät? Missä ovat ihmiset, joille 
kerroin Jeesuksesta? Kävin kirkossa ja pyysin Herralta vahvistusta noille ajatuksille. Jos johtaja 
antaisi ihmisille mahdollisuuden puhua, tietäisin, että minun pitäisi kertoa siitä kirkon kanssa. 
Kirkko oli täyteen pakattu. Johtaja antoi mahdollisuuden kaikille halukkaille puhua. Nostin käteni 
nopeasti. Se oli ensimmäinen kerta, kun puhuin mikrofoniin. Sillä hetkellä tunsin Pyhän Hengen 
puhuvan kirkolle. Kerroin, että halusin noudattaa käskyä evankelioida, mutta se tuntui minusta 
vaikealta, koska olin ollut tekemättä lähestulkoon mitään siihen asti. Olin kiitollinen 
pelastuksestani, mutta en voinut pitää tätä lahjaa vain itselläni. Myös monilla kirkon ihmisillä oli 
tämä sama tunne, halu ilmoittaa pelastuksen uutisesta, mutta heillä oli vaikeuksia tuoda se esille. 
Huomasin myös, että monet muut ihmiset elävät kristillistä elämäänsä unessa ymmärtämättä heidän 
todellista tehtäväänsä maan päällä. 

Keneltä sinä olet kuullut Jumalasta ja Jeesuksesta? 
Onko sinun vaikea kertoa evankeliumista? 
Ymmärrätkö, mikä on Jumalan kutsu elämässäsi? 

”Jumalattomat pakenevat, vaikka kukaan ei aja takaa,   
mutta vanhurskaat ovat rohkeita kuin nuori leijona.” (Sananlaskut 28:1, RKK) 
Tuon hetken jälkeen minusta todella tuli henkilö, joka on sitoutunut evankeliumiin, ymmärsin, että 
minun pitäisi olla rohkeampi ihminen, eikä minun pidä unohtaa elämässäni olevan lahjan herättämiä 
mahdollisuuksia. 

Tiesitkö, että jokaisella kristityllä on elämässään Jumalan antama lahja? 
Tiedätkö, mitkä lahjat Jumala on antanut sinulle?

Monasti emme muista tätä ja elämme tällä maailmassa käyttämättä Jumalan antamia työkaluja, 
kuten apostoli Paavali sanoo: ”6. ”Siksi muistutan sinua virittämään palavaksi Jumalan armolahjan, 
jonka sait, kun panin käteni sinun päällesi. 7. Eihän Jumala ole antanut meille pelkuruuden henkeä 
vaan voiman, rakkauden ja terveen ymmärryksen hengen. 8. Älä siis häpeä todistusta Herrastamme 
äläkä minua, hänen vankiaan, vaan kärsi kanssani vaivaa evankeliumin tähden sen mukaan kuin 
Jumala antaa voimaa.” (2. Tim. 1: 6-8, RKK)

Mitä em. Raamatun kohta puhuu sinulle?  

Eräänä päivänä sain tietää, että kirkossa olisi teatterityöpaja. Näin siinä mahdollisuuden. On erittäin 
hyvä, että kirkossa voi olla avoimia tapahtumia ja aktiviteetteja. Kutsuin koulutovereitani 
osallistumaan. Tuolloin kolme heistä osallistui ja kaksi heistä jatkoi työpajan päätyttyä viikoittaisia 
harjoituksia. Ryhmä tapasi kirkossa kolme vuotta. Sydämessäni tunsin suurta rakkautta heitä ja 
heidän perheitään kohtaan. Ajan myötä sain uusia ystäviä. Kerron tarinan yhdestä heistä. 

Hänen nimensä on Roberto. Kutsuin hänet 18 -vuotissyntymäpäivilleni. Roberto oli opiskellut 
koulussani, mutta oli keskeyttänyt. Hän oli ujo nuori mies, jolla oli vain harvoja ystäviä. 



Syntymäpäivänäni hän toi minulle lahjan. Tunsin Hengessä, että voisin kutsua hänet... Seuraava 
päivä oli sunnuntai ja todellinen syntymäpäiväni. Jos hän halusi antaa minulle sen lahjan, niin 
halusin kutsua hänet käymään kirkossa. Hän hyväksyi kutsun. Olemmeko muistaneet kutsua 
naapureitamme, ystäviämme, perhettämme käymään kirkossa? Kokouksen aikana pelastussanoma 
vaikutti Robertoon ja samana päivänä hän teki päätöksen ottaa Kristus vastaan. Roberto sai 
vähitellen uusia ystäviä ja tunsi rakkauden kirkossa. Hän palasi opiskelemaan ja eräänä päivänä 
päätti opiskella teologiaa. Hän meni naimisiin erään seurakuntalaisen ystäväni kanssa ja heillä on 
nyt kaksi poikaa. Vuotta myöhemmin hänet nimitettiin pastoriksi. Tällä hetkellä hän on pastori 
kirkossa Rio de Janeirossa. Nykyään hän opettaa Jumalan sanaa monille ihmisille. Roberton elämä 
on ihme ja opettaa meille, että meidän on toteltava ja rohkeasti julistettava evankeliumia.

Ketä sinä voisit kutsua seurakuntaan mukaan? 
Onko lähipiirissäsi ihmistä, joka saattaa kaivata Jeesuksen läsnäoloa 
elämäänsä?  

3. VAIKUTUSALUEET JA LUOVA EVANKELIOINTI (JUMALAN PALVELEMINEN 
LAHJOJEMME MUKAAN) 

Yli 40 vuotta sitten pastori Loren Cunningham, YWAM: n (Youth with a Mission) perustaja, 
kirjoitti kerran kirkon kahdeksasta alueesta; 

1. Perhe - Naapurit 
2. Taide ja urheilu 
3. Viestintä 
4. Koulutus 
5. Talous 
6. Kirkko 
7. Hallitus 
8. Tiede 
Muista, että kun puhun kirkosta, en tarkoita kirkkoa instituutiona, vaan jokaista henkilöä, joka ottaa 
Jeesuksen vastaan Vapahtajanaan ja Herranaan. Kristitty ei elä vain elääkseen. Hän elää 
muuttaakseen ja vaikuttaakseen yhteiskuntaa, mutta emme voi tehdä mitään ilman Jeesusta. 
Kristussuhteemme, joka on vilpitön ja intensiivinen tällä hetkellä, tuottaa upeita hedelmiä,  ja on se, 
mistä Jeesus kertoo meille: 

”5. Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon 
hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään.” (Joh.15:5, RKK)

Mitä tarvitaan, jotta ihminen voi kantaa Jumalan hedelmää? 

 
Kap Verde 

Kun valmistuin sosiaalialan tiedekunnasta vuonna 2007, rukoilin Jumalaa ja  pyysin Häntä aina 
viemään minut paikkoihin, joissa voisin todella tehdä jotain hyvää ihmisille ja Jumalan 
valtakunnalle. Ja Jumala kuuli armollisesti rukoukseni. Tässä teille esimerkki: noin kaksi vuotta 
sitten kävin Kap Verdessä - Afrikassa. Minun piti puhua joillekin kirkoille kirkon sosiaalisesta 



roolista, mutta se olikin peruttu, ja olen täysin vakuuttunut siitä, että Jumala muutti esityslistan. 
Koska minulla oli niin paljon vapaa-aikaa, pyysin Kap Verden Missao Vida em Focon johtajaa 
Diegoa vierailemaan ja tutustumaan kaupunkiin liittyvään sosiaaliseen työhön. Kävimme 
kaupungintalossa ja puhuimme asiasta vastaavan henkilön kanssa. Hän selitti minulle nopeasti, 
kuinka kuntarakenne toimi. Kuuntelin ja selitin, että olimme kristillinen kansalaisjärjestö, ja sanoin, 
että teemme töitä Brasiliassa ja Kap Verdessä, ja kysyin Kristuksen avulla, haluaako hän ilmaisen 
luennon sosiaalisista kysymyksistä, joissa voimme auttaa kuntaa. En osannut kuvitellakaan, miten 
Jumala oli asian valmistellut. Nainen järjesti nopeasti kolme luentoa. Ne olivat ainutlaatuisia hetkiä, 
joina voimme olla suolana ja valona siinä yhteisössä. Vuotta myöhemmin kunta kutsui laitoksen 
järjestämään tapahtuman noin tuhannelle lapselle. Jumala on mahtava!!! Kunhan vain käytämme 
lahjojamme ja kykyjämme. 

Sinulla on myös lahjoja ja kykyjä, jotka voivat auttaa osoittamaan Kristuksen evankeliumia. 
Mikään lahja tai kyky ei ole merkityksetön Jumalan silmissä. Haluan haastaa sinut tänään 
ajattelemaan ja tekemään joitain päätöksiä. Korinttolaiskirjeessä hän sanoo meille: ”14. Kiitos 
Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja meidän kauttamme joka paikassa 
tuo ilmi hänen tuntemisensa tuoksun! 15. Mehän olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle niin 
pelastuvien kuin kadotukseen joutuvienkin joukossa.” (2.Kor 2: 14- 15, RKK) 

Olet hyvä tuoksu. Tämä tarkoittaa, että Pyhän Hengen ilmentymisen on oltava jotain miellyttävää. 
Jotain, joka näkyy ihmisissä positiivisella tavalla. Sinun ei tarvitse olla tylsä tai hankala. Ole vain 
se, mitä Kristus haluaa sinun olevan. 

Missä sinä voisit olla Kristuksen tuoksuna? Perhe, suku, naapurusto?  
Mitä voit tehdä ollaksesi Kristuksen tuoksu?    

Pian aloitamme evankelioinnin ja pakolaisten ja maahanmuuttajien vastaanottotyön. Tarvitsemme 
paljon apua rukouksessa, ja ihmisiä, jotka puhuvat englantia, ja ihmisiä, joilla on sydän täynnä 
rakkautta. Kirkossa on monia muita asioita, joissa voit auttaa. Keskustele pastori Arton kanssa tästä. 
Voit ehdottomasti antaa jotain. Kysy Jumalalta, mitä voit tehdä. Käytä luovuutta, jonka Jumala on 
sinulle antanut.

Mitä lahjoja sinulla on evankeliointityöhön? 

Minulla on ystävä Brasiliassa nimeltään Valnei, mutta kuka oli Valnei ennen kuin hän tapasi 
Kristuksen? Hän oli epätoivotun raskauden seuraus, ja häntä hyväksikäytettiin lapsena ja  ja hän jäi 
ilman vanhempiensa rakkautta. 9-vuotiaana hänen piti työskennellä saadakseen ruokaa, koska 
hänen isänsä ei hyväksynyt häntä talossa, joten hän meni kaduille keräämään romua ja 
kierrätettävää materiaalia. Hän asui huumekauppiaiden kanssa ja jengien keskellä. Muut 
ryhmittymät uhkasivat kuolemalla, koska hän oli huumepomon serkku ja hän näytti ulkonäöltään 
paljon hänen kaltaiseltaan. Teini-ikäisenä hän käytti marihuanaa ja alkoholia, ja siinä vaiheessa hän 
suunnitteli isänsä kuolemaa useita kertoja. Mutta 17-vuotiaana hän sai kutsun vierailla kirkossa, 
jossa hän tunsi ensimmäistä kertaa olevansa rakastettu ja tervetullut. Ennen kuin hän tapasi 
Jeesuksen, hän ei ollut hyvä ihminen, mutta tänään hän on nuori mies, joka on saanut uuden 
sydämen. Hän onnistui antamaan anteeksi isälleen. Nykyään hän on nuori lähetyssaarnaaja, joka 
pukeutuu pelleksi puhuakseen Jeesuksen rakkaudesta lapsiin. Hänellä on myös lahjakas maalari. 
Hän puhuu Jeesuksesta lahjoillaan ja kyvyillään. Hän hengittää Kristuksen hyvää tuoksua. Valnein 



elämä on ihme, joka opettaa meille, että olemme Kristuksen hyvä tuoksu ja että voimme olla luovia 
ja käyttää lahjoja ja kykyjämme evankelioimiseen. 

YHTEENVETO – ELÄVÄ KIRJE 

Kristuksen todellinen kirkko on sellainen, jonka sydän on elävä ja avoin. Kuka ei ole jäänyt neljän 
seinän sisälle, vaan elää evankeliumia intensiivisesti jokapäiväisessä elämässään rakastavalla, 
voimakkaalla ja tasapainoisella tavalla. Monet suomalaiset tänään eivät usko, että Raamattu on 
Jumalan sanaa, ja vaikka heillä on siihen pääsy täysin vapaasti, he eivät pidä sitä linkkinä 
elämäänsä. Mutta jopa tässä hengellisen kylmyyden tilanteessa, apostoli Paavali opettaa meille 
jotain valtavaa: meidän täytyy elää ja osoittaa, mitä Jumalan sana opettaa. Ehkä elämämme on 
ensimmäinen tai ainoa "Raamattu", jonka monet ihmiset lukevat.

”2. Te itse olette meidän kirjeemme, joka on kirjoitettu meidän sydämiimme ja jonka kaikki ihmiset 
tuntevat ja lukevat. 3. Onhan selvää, että te olette Kristuksen kirje, meidän palvelutyöllämme 
kirjoitettu, ei musteella vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin vaan sydämen 
lihatauluihin.” (2. Kor. 3: 2-3. RKK) 

Mikä sinun elämästäsi voisi puhutella ihmisiä? 

Haluan lukea teille brasilialaisen runoilijan runon. Tulin uskoon tämän runon avulla. Ajattele näitä 
sanoja. 
Runo: Kirjoita minulle (Myrtes Mathias) 

Herra, tässä on elämäni, 
ei laadittuna asiakirjana, joka  
odottaa hyväksyntääsi. 
Vain tyhjä paperiarkki 
täyttämään tahtosi, 
suunnitelmien kanssa. 

Pyydän Herra, 
ajattele riittämättömyyttäni, 
vaikeuttani ymmärtää 
ja kirjoittaa kirkkailla, terävillä musteilla, 
tavalla, jota en voi epäillä. 

Haluan lähteä nyt, 
jopa tänään, jos mahdollista, 
näyttää maailmalle mitä kirjoitit minusta, 
todistaa ihmisille, että Sinä olet kirjoittaja. 

Lukekoon yksinkertaisin lapsi Sinut minussa 
ja että viisaimmat ihmiset tunnistavat 
jokaisessa eleessäni ikuisten sormiesi ääriviivat. 

Tämän hajoavan maailman edessä, 



yhteiskunnan, joka vaatii yhä enemmän ja enemmän, 
kuka minä olen kirjoittamaan ensin 
ja kysymään vasta sitten hyväksyntääsi? 

Levitä kätesi, jolla kirjattiin pyhä laki Siinailla, 
joka kirjoitti tuntemattoman viestin hiekkaan 
ja maailman hyväksi, 
kunniaksesi, 
sieluni rauhaksi, 
kirjoita tälle tyhjälle paperiarkille, 
että sinä olet: 

RAKKAUS! 

Lopuksi veljeni ja sisareni: Kun rukoilet tämän maan puolesta, älä vain pyydä Jumalaa muuttamaan 
Suomea, pyydä Jumalaa muuttamaan elämäsi !!!! Uskon syvästi uuteen aikaan Suomessa ennen 
Kristuksen tulemista !!! Uskon Pyhän Hengen liikkeeseen tämän kansakunnan yli !!! Että Jumala 
kasvattaa miehiä, naisia, nuoria ja lapsia täynnä Pyhän Hengen voimaa !!!  Nostakoon Jumala  
lähetyssaarnaajia, evankelistoja, kristittyjä, joilla on intohimo elämään !!!! Ja haluan olla yksi niistä 
ihmisistä. Rukoillaan.

Mitä haluat pyytää Jeesukselta tänään?  


